rare committimus & mandamus , quod aſſociatis & adiunctis tibi perſo -
nis ydoneis , quas circa hoc expertas & utiles eſſe cognoveris , conſide -

ratis facultatibus & redditibus Eccleſiarum predictarum in quamlibet
ipſarum prebendam condecentem , de qua Jura Epiſcopalia perſolvi poſ-
ſint , ſuſtentatio ſacerdotis in ea inſtituti competens haberi & hoſpitali -
tas congrua per eundem obſervari valeat , ordines , facias , modifices

ſub teſtimonio publico ac fide digno , dictamque moderationem per te

factam ſub teſtimonio eorundem in ſcripta publica remittas , per nos in

archivo Eccleſie Conſtantienſis in perpetuam ipſius memoriam reponen -
dam , & quia Eccleſia in Kilchein iam vaccat , ad preſens tibi nichilo -

minus committimus , ut facta per te modificatione prebende eccleſia

in eadem , eum auctoritate noſtra pro Vicario perpetuo in ipſa Eccleſia

inſtituas & ei curam animarum committas , qui per iam dictum Capitu -
lum Eccleſie S . Petri Baſilienſis tibi fuerit preſentatus . Datum Con -

ſtantie anno Domini MCCCxxV . II . Kal . Decembris Indictione nona .

Deputavi , ordinavi & moderavi de Conſilio proborum Virorum

Dominorum Decani , Camerarii & aliorum Confratrum Decanatus in Vi -

ſental habentium notitiam reddituum , obventionum , & decimarum

U
HIST . ZARINGO - BAUDENSIS . 387

Eccleſiarum infra ſcriptarum prebendas pro Vicariis perpetuis preſen -

tandis per Capitulum Eccleſie S . Petri Baſilienſis ad Eccleſias Kilchein ,

Eimuttingen & Matra & per vos ſeu veſtros ſucceſſores inveſtiendis in

eisdem Eccleſiis Conſtantienſis Dyoceſis ſitis in Decanatu Wiſental ap-
plicatis & incorporatis menſe Capituli prelibati per vos & Capitulum
Eccleſie Conſtantienſis ut in Inſtrumentis ſuper hoc confectis plenius

continetur , ut ſequitur in hunc modum :

In Eccleſia Kilchein que iuxta communem eſtimationem predi -

ctorum Dominorum & aliorum proborum Virorum ſolvit quatuordecim

Marcas vel parum plus vel minus quod Vicarius ibidem inſtituendus de -

creto habere debet nomine prebende ſue lapideam domum iuxta Eccle -

ſiam , quam & antea Vicarii ſolebant inhabitare , cum pomario toto &

fructibus eiusdem , ita tamen , quod domum & pomarium in ſtatu bono

conſervet & honeſto , & quod tempore meſſium & vindemiarum dictum

pomarium dicto Capitulo ſeu Nunciis ſuis & aliis temporibus ad uſus ne -

ceſſarios & conſuetos . pateat & honeſtos ac recipere de decima tres Vie -

rencellas ſiliginis , tres Vierencellas ſpelte , duas Vierencellas avene ,

duos ſextarios piſarum , duos ſextarios fabarum , duos ſextarios ordei